concordia piena esse et duabus partibus concordan-

tibiis tertia pars noluerit concordare, aut sibi alium 
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beatur, qui a duabus partibus fuerii electus et re-

. ceplus. Si quis autem de teriiae partis nominatione 

confisus , qui rem non potest, sibi nomen Episcopi 

usurpaverit, tarn ipse quam qui eum receperint ex-

communicationi subjaceant, et totius Sacri Ordinis 

privalione mulctentur, ila ut Viatici eis edam , nisi 

tantum in ulliinis, Communio denegetur, et, nisi re-

sipuerintj cum Dalhan et Abiron, quos terra vivos 

absorbuil, accipiant porlionem. Praeterea, si a pau-

cioribus aliquis quam a duabus partibus fuerit electus 

ad Apostolalus officium, nisi major concordia inter-

cesserit, nullatenus assumafur el praedictae poenae 

subjacent si humifiter noluerit abstinere. Ex hoc ta

rnen nullum Canonicis Constilutionibus el aliis Ec-

cksiaslicis (alias Ecclesiis) praejudicium generelur, in 

quibus majoris el sanioris partis debet sententia prae-

valere: quia quod eis in dubium vcnerit Superioris 

potent judicio difßniri. In Romana vero Ecclesia ali

quid speciale constituitur, quia non potest recursus 

ad Superiorem haberi. 

Mais ce décret ne suffisait point pour rendre 

entièrement la paix h l'Église. 11 existait encore un 

grand nombre de schismaliques qui avaient reçu 

les Ordres; il était urgent de déclarer non avenue 

leur ordination, et de s'assurer de la sincérité de 

leur conversion, en leur faisant abjurer sous ser

ment le schisme. En conséquence, les Pères décré-
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tarent que les ordinations dont il s'agit seraient 

considérées comme nulles et sans effet et que l'on 

proposerait aux schisma tiques la formule de ser

ment suivante: Ego anathematizo et recuso omnem 

haeresim exlollentem se adversus Sanctam Romanam 

Ecclesiam Catholicam, praecipue vero schisma Oda-

viani, Guidonis et Joannis et ordinationes eorum ir

ritas judico et eis contradico ; et modo in anlea me 

obediturum juro et promitlo fidelitatem Sanctae Ro-

manae Ecclesiae et Domino meo Alexandro et Suc-

cessoribus Ejus juste inirantibus , Ipsique serviam, 

absque omni malo ingenio, contra omnem hominem 

secundum Ordinem meum. Consilia Ejus, quae mihi 

scripto certo mandaverit vel Ipse commiserit, nulli 

hominum pandam nec etiam pro periculo corporis 

atque membrorum. Legatum Ecclesiae Romanae ho-

norabo et ducam et reducam et juvabo expensis. Sic